
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832304

Prodej výrobních prostor, Veselá (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Prodej výrobních prostor, Veselá (okres
Pelhřimov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26837 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Veselá (okres Pelhřimov)

Prodej výrobních prostor, Veselá (okres Pelhřimov)

, Nabízíme k prodeji moderní výrobní halu s příslušenstvím v obci
Veselá nedaleko Pelhřimova, ideální příležitost pro rozšíření
Vašeho podnikání nebo investici do výrobního/skladovacího
prostoru s vysokým potenciálem.

Tato montovaná trojlodní hala o rozměrech 63 x 23 metrů je
vybavena kvalitní betonovou podlahou, která zajišťuje pevný a
odolný povrch, ideální pro těžké stroje a výrobní technologie. Na
střeše objektu je instalována výkonná fotovoltaická elektrárna, která
nejen snižuje provozní náklady, ale také představuje příležitost k
udržitelnému provozu s ohledem na životní prostředí.

Bezpečnost je u tohoto objektu na prvním místě. Celý areál je
napojen na moderní zabezpečovací a kamerový systém, který
poskytuje majitelům i provozovatelům jistotu a klid.

K hale dále náleží okolní zpevněné plochy. Součastí je také vedlejší
objekt, který může sloužit jako ubytování pro zaměstnance nebo
kancelář. Dále pak zastřešená skladovací plocha navazující na
administrativní budovu.

Výborná dostupnost do blízkého Pelhřimova zajišťuje pohodlnou
logistiku a možnosti pro snadný přístup zaměstnanců i materiálů.

V případě zájmu o více informací kontaktujte realitního specialistu.
Ev. číslo: 26837. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 12 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu montovaná

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 4497

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832304

Prodej výrobních prostor, Veselá (okres Pelhřimov)

Umístění objektu nová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 1449

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Radim Dalík
Telefon: 605 105 940
Mobil: 605 105 940
dalik@reality11.cz

2 / 2


